CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

e PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERBITORD
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE

N, 28%  /Gen, deid 2 AR 2 N. 99 del J&_/@?_/Mf
. s

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ULTERIORI MT. 50 DI CAVO
ELETTRICO DA INSTALLARE PRESSO IL CENTRO SPORTIVO “SAN

MARTINO” DALLA DITTA Elettroforniture 2D di D’Onofrio Daniele &
C.s.a.s.

L'anno duemilatredici, addi tredici del mese di Marzo, alle ore 10,00, nel
proprio ufficio,

Il DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:
Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento n. 59896/U del 21/12/2012, con cui si dispone
I'assegnazione dell'incarico di Dirigente del Dipartimento Pianificazione
Urbanistica e Gestione del Territorio, al sottoscritto



Wisto:

« che recentemente @ sialo prelevato da ignoti # cave di Pubblica
Hluminazione di adduzione di corrente elettrica che dalla Cabina ENEL
alimenta il "Campo sportivo Colavolpe”™

ronsiderato:

« che pertale mancanza non & possiblie annaffiare i manto erboso dello
stadio con relativa conseguenza ¢ essiccamente dell'erba, diventa
nacessano aoguisiare circa 150 metn di cavo delia sezione 4 x 25;

» che con Determinazione Dirigenziale n® 208 del 19.08.2012/N.478/gen.
del 25.06.2012 ¢ stata impegnata ia somma di € 2.000,00 compreso
IVA 21% per lNacquisto di 150 metri di cavo eletitico della sezione 4 x
25 da instaliare presso il Campo Sportivo ‘Colavolps™;

Dato atto:

e che it suddetto materiale & stato acyuisiato dal personale operaio del
Comiune presso la Ditta FLETTROFORNITURE 2d DI d'Onofrio Daniele
& C. s.8.8. peria spesa di € 1,999 81 compreso VA 21%:;

e che i metn di cave acquistat] sono risultati insufficienti pertanio occorre
acguistare ulterior! metrt 50 di cavo dalla suddetta ditta per limporto
compiessivo di € 727 68 compreso IVA 21%:;

Ritenuta Voppordunitda e Fuwgenza, per quanto sopra, df provveders
allacguiste & detto cavo, ed impegnare fulteriore somma di € 72768
compresa VA 21%:

- Visto il decreto Legislativo n. 183/2006;
Ritenuta fa propria competenza;

DETERMINA
Fer le motivaziont in narrative espresse

1) di acquistare 50 metrt di cavo dells sezione 4 x 25 da instailare presso i
campo sportive "Colavoipe”, dalla Ditts ELETTROFORNITURE 2d i
d'Onofric Daniele & C. s.as, per Mimporto complessivo di € 727,68
compreso (VA 21%:;

<} ¢i inpegnare l'ulteriore somma i € 727688 compreso VA 21% al Cap.
Adin . del bilancio 2018;

3y di dare atto che I pagamento della fornitura verra efiettuato a
prasentazione fattura, con provvedimenio del responsabile del servizio a
norma deffant. 39 del vigente regolamento di contabilita:



CITTA” DI TERRACINA

PP ARTIMENTO PINANZIARIO

CERTIFUCATO D IMPEGNG

gepeirio FLET ad Bilangin Cpdiol  Siovictiet

Tioke  FPunzlone Servidie bitervento Categori Capttode Ood Beee 2 3 3

203 i {3 (s £ U 2140

Megmera g pin Ehuts P Cadies Degeyizlons viseols

0130000353 6 15032015 |

o Atie
Tipo Mmoo Bita Baphbstrn Edatn Sedeuta Dhata Wy,
LL PP L 1003, 201 3

S48 BLETTROPORNITURE 20 di DYONOFREIO DANIETE & O 545

Par ;

FORNITURA UUTERIORE MT. 50 DI CAVO ELETTRICO DA INSTALLAREPRESSO fL CENTRO SPORTIVE "SAN
MARTING

fmporto Attuale  Buro 727,08
boporto Indwiale Bura 72708

.

Previshne Abtale #0000,

|

i

Emypreggniaks sl CAR [3.753,20

Triffevemean i, 80

CON G RIFERIMENTG . ALLA PROPOSTA P DELIBERAZIONE D OUF
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA QONTABILE Al SENSI

T2 /8- 1),

LAENTE IMPRGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLOY SUCCITATO (art,
FAZS 6 FO50),

STATTRSTA CHE 1L ¢
a5, 0 COMMA, LEGGE

EITIRGRZ01S

FIRAGHOMIERY CARD



Terracina,

4} di dare atto che la presente determinazione:

ﬂm@ﬁmmm

vigne trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gl
adempimenti & cul allart. 39 del vigenie Regolamento di
contabifita;

@ esecutiva dal momente deil apposizione del visto di regotarita
contablle attestanta la copertura finanziaria;

va comunicata, per conoscenza, alla Glunta Comunale tramife
Fulfficio Segreleria Generale,

va ahnoiata nel Registre delle Determinazioni, conservato
presso i Dipartimanto Affarl Generali ~ Segreteria Generale:

va pubblicala all Albo Pretorio per quindici glormi esacutivi;

Dott, Ing. An af?det{,ﬁf&;"c:@(:‘@
r"’”. u

értiey [ lg,Fornace
‘ SE \-‘....m"ﬁ;

P e i

Terraca, e

Per Vassunzione dell'impeano di spesa, s attesta 1a reaolare copertura
finanziaria, ai sensh dell'art. 153 det D, Lgs.vo 267/2000.

£ O
j"";-i--\x...t‘" o ";ll . .‘I“ e

!ZE% Dirigente del Dipartimento Finanziario
[ Dottt sa Ada Nasti
i

/,jﬁﬁf = /ﬁ

/

L

1



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica , su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione,

che copia dqﬁ @resente verbale e stata pubblicata il giorno
2 2 MAR. 01 sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.'_gazzettaamrninistrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

Terracina, 2 92 MAR 2013 LA SEGRETERIA GENERALE



